
MESLEKİ UYGULAMA-I DERSİ UYGULAMA ROTASYONU 

  

Adı Soyadı 02.10.24 09.10.24 16.10.24 23.10.24 30.10.24 06.11.24 

 
ÇARŞAMBA 

 MERVE TAŞÇİ 1 3 3 5 5 1 

 MUHAMMET EMİR ALTÜRK 1 3 3 5 5 1 

 NİSA NUR ŞENOL 1 3 3 5 5 2 

 BERFİN AYGÜN 1 3 3 5 5 2 

 YASEMİN BOZKURT 1 2 6 6 7 7 

 ÖMER FARUK GÖZ 1 2 6 6 7 7 

 LATİFE AYYILDIZ 2 1 6 6 7 7 

 MUSTAFA TAŞKIRAN 7 1 6 6 7 7 

 SENEM GÜNER 3 1 4 3 3 3 

 ŞEYDA GÜLSÜM ABAR 3 1 4 3 3 3 

 HATİCE KÜBRA ÇİFTÇİ 3 1 4 3 3 3 

 FİLİZ ULAŞ 3 1 4 3 3 3 

 BAHAR EVBAŞI 4 4 1 4 4 4 

 YAREN PERVİN AŞCIOĞLU 4 4 1 4 2 4 

 GÜLÜŞAN ÇALIŞIR 4 4 1 4 4 4 

 TUBA GÜL ÖZGÜN 4 4 1 4 4 4 

 BERFİN YILDIRIM 5 5 1 2 8 5 

 SELMA TEZSEZER 5 5 1 2 8 5 

 EMİNE ALTAŞ 5 5 2 1 8 5 

 BAHAR UZUNOĞLU 5 5 2 1 8 5 

 SULTAN NUR GÜNEŞ 6 6 5 1 6 6 

 HÜLYA KARAHASAN 6 6 5 1 6 6 

 DURNA TAŞDELEN 6 6 5 1 6 6 

 İREM İNCE 6 6 5 1 6 6 

 ZEYNEP SUDE ÇİĞDEM 7 7 7 7 1 8 

 ESRA KOŞAR 2 7 7 7 1 8 

 ELMAS KILIÇKAYA 7 7 7 7 1 8 

 NAZAR KARADAVUT 7 7 7 7 1 8 

 CEMRENUR FIRTINA 8 8 8 8 4 1 

 NAZMİYE İREM TÖNGELCİOĞLU 8 8 8 8 2 1 

 AHSEN GÜNEŞ 8 8 8 8 1 1 

 SEYDANUR ASLANOĞLU 8 8 8 8 1 1 

       



 

 

 

 

       

 

      

Adı Soyadı 04.10.24 11.10.24 18.10.24 25.10.24 01.11.24 08.11.24 

 
CUMA 

 ZEHRA KARAKAYA 1 3 3 5 5 1 

 ESRA AYDIN 1 3 3 5 5 1 

 AYŞENUR BOZKURT 1 3 3 5 5 2 

 NURAY BEDİR 1 3 3 5 5 2 

 ÖMER TOZKOPARAN 1 2 6 6 7 7 

 BERİVAN BİLMEZ 1 2 6 6 7 7 

 BİRGÜL AKAGÜNDÜZ 2 1 6 6 7 7 

 ALEYNA ATASEVER 2 1 6 6 7 7 

 EBUBEKİR ERARSLAN 3 1 4 3 3 3 

 AYŞE MELEK GÜMÜŞ 3 1 4 3 3 3 

 BETÜL ARSLAN 3 1 4 3 3 3 

 SILA YAĞMUR 3 1 4 3 3 3 

 SILA NUR GÖRÜR 4 4 1 4 4 4 

 SERHAT YALINKAYA 4 4 1 4 4 4 

 ENİSE AKYAVUZ 4 4 1 4 4 4 

 SEMA ÖZTÜRK 4 4 1 4 4 4 

 HALİME BAYAR 5 5 1 2 8 5 

 CEREN AFYON 5 5 1 2 8 5 

 PINAR AYDEMİR 5 5 2 1 8 5 

 ŞERİFE ÖZKEÇELİ 5 5 2 1 8 5 

 SELİN NUR BAYRAM 6 6 5 1 6 6 

 FURKAN REMZİ GÜN 6 6 5 1 6 6 

 SEMANUR ŞİMŞEK 6 6 5 1 6 6 

 CANGÜL AKYILDIZ 6 6 5 1 6 6 

 RABİA ILGIN 7 7 7 7 1 8 

 GÜNAR YILMAZ 7 7 7 7 1 8 

 GAMZE YÜCE 7 7 7 7 1 8 

 TÜRKAY YERLİKAYA 7 7 7 7 1 8 

 SEVGİ ODABAŞI 8 8 8 8 2 1 

 ESRA HAYTA 8 8 8 8 2 1 

 NURA BALDIRIBÜYÜK 8 8 8 8 1 1 

 FATHIYA ALI MOHAMMED 8 8 8 8 1 1 

       

       

       



 

 

 

 

 

 

 

      

Adı Soyadı 20.11.24 27.11.24 04.12.24 11.12.24 18.12.24 25.12.24 

 
ÇARŞAMBA 

 ZEHRA KARAKAYA 1 3 3 2 5 3 

 ESRA AYDIN 1 3 3 2 5 3 

 AYŞENUR BOZKURT 1 3 4 5 5 3 

 NURAY BEDİR 1 3 4 5 5 3 

 ÖMER TOZKOPARAN 1 6 6 6 7 7 

 BERİVAN BİLMEZ 1 6 6 6 7 7 

 BİRGÜL AKAGÜNDÜZ 6 1 6 6 7 7 

 ALEYNA ATASEVER 6 1 6 6 7 7 

 EBUBEKİR ERARSLAN 3 1 2 3 3 1 

 AYŞE MELEK GÜMÜŞ 3 1 2 3 3 1 

 BETÜL ARSLAN 3 1 4 3 3 1 

 SILA YAĞMUR 3 1 4 3 3 2 

 SILA NUR GÖRÜR 4 4 1 4 4 4 

 SERHAT YALINKAYA 4 4 1 4 4 4 

 ENİSE AKYAVUZ 4 4 1 4 4 4 

 SEMA ÖZTÜRK 4 4 1 4 4 4 

 HALİME BAYAR 5 5 1 5 8 5 

 CEREN AFYON 5 5 1 5 8 5 

 PINAR AYDEMİR 5 5 3 1 8 5 

 ŞERİFE ÖZKEÇELİ 5 5 3 1 8 5 

 SELİN NUR BAYRAM 6 2 5 1 6 6 

 FURKAN REMZİ GÜN 6 2 5 1 6 6 

 SEMANUR ŞİMŞEK 2 6 5 1 6 6 

 CANGÜL AKYILDIZ 2 6 5 1 6 6 

 RABİA ILGIN 7 7 7 7 1 8 

 GÜNAR YILMAZ 7 7 7 7 1 8 

 GAMZE YÜCE 7 7 7 7 1 8 

 TÜRKAY YERLİKAYA 7 7 7 7 1 2 

 SEVGİ ODABAŞI 8 8 8 8 1 8 

 ESRA HAYTA 8 8 8 8 1 1 

 NURA BALDIRIBÜYÜK 8 8 8 8 2 1 

 FATHIYA ALI MOHAMMED 8 8 8 8 2 1 

       

       



 

                                                                      

1: Diyaliz Servisi 2: Acil Servis 

3: Göğüs-Kardiyoloji- Enfeksiyon Servisi 4: Üroloji- Beyin C.- Göğüs C. Servisi  

5: Fizik Tedavi-Nöroloji-Dahiliye Servisi 6: Ortopedi- Kbb- Göz Servisi 

7: Palyatif Servisi 8: Genel C.-Plastik C. Servisi 

                   

Adı Soyadı 22.11.24 29.11.24 06.12.24 13.12.24 20.12.24 27.12.24 03.01.25 

 
CUMA  

 MERVE TAŞÇİ 1 3 3 2 5 3 3 

 MUHAMMET EMİR ALTÜRK 1 3 3 2 5 3 3 

 NİSA NUR ŞENOL 1 3 4 5 5 3 3 

 BERFİN AYGÜN 1 3 4 5 5 3 3 

 YASEMİN BOZKURT 1 6 6 6 7 7 7 

 ÖMER FARUK GÖZ 1 6 6 6 7 7 7 

 LATİFE AYYILDIZ 6 1 6 6 7 7 7 

 MUSTAFA TAŞKIRAN 6 1 6 6 7 7 7 

 SENEM GÜNER 3 1 4 3 3 1 4 

 ŞEYDA GÜLSÜM ABAR 3 1 2 3 3 1 4 

 HATİCE KÜBRA ÇİFTÇİ 3 1 2 3 3 1 4 

 FİLİZ ULAŞ 3 1 4 3 3 2 4 

 BAHAR EVBAŞI 4 4 1 4 4 4 1 

 YAREN PERVİN AŞCIOĞLU 4 4 1 4 4 4 1 

 GÜLÜŞAN ÇALIŞIR 4 4 1 4 4 4 2 

 TUBA GÜL ÖZGÜN 4 4 1 4 4 4 2 

 BERFİN YILDIRIM 5 5 1 5 8 5 5 

 SELMA TEZSEZER 5 5 1 5 8 5 5 

 EMİNE ALTAŞ 5 5 3 1 8 5 5 

 BAHAR UZUNOĞLU 5 5 3 1 8 5 5 

 SULTAN NUR GÜNEŞ 6 2 5 1 6 6 1 

 HÜLYA KARAHASAN 6 2 5 1 6 6 1 

 DURNA TAŞDELEN 2 6 5 1 6 6 1 

 İREM İNCE 2 6 5 1 6 6 1 

 ZEYNEP SUDE ÇİĞDEM 7 7 7 7 1 8 6 

 ESRA KOŞAR 7 7 7 7 1 8 6 

 ELMAS KILIÇKAYA 7 7 7 7 1 8 6 

 NAZAR KARADAVUT 7 7 7 7 1 2 6 

 CEMRENUR FIRTINA 8 8 8 8 1 2 8 

 NAZMİYE İREM TÖNGELCİOĞLU 8 8 8 8 1 1 8 

 AHSEN GÜNEŞ 8 8 8 8 2 1 8 

 SEYDANUR ASLANOĞLU 8 8 8 8 2 1 8 

        


